
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От 'fp. D 5 .2Q M  № г п

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 22.01.2015 № 12

В соответствии со статьей 7.1 Закона Новосибирской области от 30.10.2007 
№ 157-03 «О муниципальной службе в Новосибирской области», в связи с 
произошедшими кадровыми изменениями списочного состава администрации 
Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 22.01.2015 

№ 12 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации 
Сузунского района» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в администрации Сузунского района» 
изложить в редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
От 22.01.2015 № и

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
администрации Сузунского района

Горшков Вячеслав Васильевич 

Кокунова Ирина Витальевна

Забурунов Александр Иванович

Члены комиссии:
Бархатова Наталья Даниловна

Гостеев Евгений Степанович

Осипов Александр Анатольевич

Маслова Виктория 
Сергеевна
Фатеева Людмила Петровна

Глава Сузунского района, председатель 
комиссии
первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, заместитель 
председателя комиссии 
главный специалист отдела правовой, 
кадровой работы и муниципального 
контроля администрации Сузунского 
района, секретарь комиссии

член организации ветеранов
администрации Сузунского района (по 
согласованию)
начальник отдела правовой, кадровой 
работы и муниципального контроля 
администрации Сузунского района 
первый заместитель главы администрации 
Сузунского района
управляющий делами администрации 
Сузунского района
член организации ветеранов
администрации Сузунского района (по 
согласованию)».


